

**Enhet på klassekampens grunn**

**1 FAGLIG  
1. mai  
FRONT 1981**



## **ARBEIDERE! FAGORGANISERTE! Slutt opp om Faglig 1. maifront!**

### **VERSTE DYRTID I MANNS MINNE**

Dyrtida som nå herjer, er den verste på tiår. Prisstigninga er oppe i 15 prosent på årsbasis. Og mest sannsynlig vil denne utviklinga bare fortsette. De som rammes, er vanlige folk: Arbeiderklassen, de fagorganiserte, de som må bruke hele lønna si til forbruk. De ynkelige lønnstillegga som er gitt, klarer på ingen måte å holde tritt med prisene og avgiftene.

Denne utviklinga fører til drastisk forverring for arbeiderklassen på en rekke områder: Flere og flere har ikke lenger råd til å betale innskudd og husleie i den «sosiale boligbygginga».

### **GYLNE TIDER FOR KAPITALISTER OG KUPONGKLIPPERE**

Mens arbeiderklassen de siste 2—3 åra har gått markert ned i levestandard, har flertallet av norske kapitalister hatt gode tider. Holder vi oljeutvinninga i Nordsjøen utafør, økte eierinntektene her i landet fra 31,5 milliarder i 1979 til 39,2 milliarder i 1980. En økning på 24 prosent! Tar vi med oljeutvinninga, økte eierinntektene med over 50 prosent!

### **UTVIKLINGA SKRUS TILBAKE**

Vanlige lønnsarbeidere blir altså fattigere og de rike rikere. Statistisk Sentralbyrå konkluderer denne utviklinga sånn: «Dermed er lønnsandelen for bedriftene på to år bragt tilbake til nivået fra begynnelsen av 1950-årene».



## **FAGLIG 1. MAIFRONT 1981**

**1. mai 1981** må uttrykke arbeiderklassens kamp og protest mot denne utviklinga. Arbeidsgiverforeningas «0-tilbudslinje» må fordømmes som en rein provokasjon!

**1. mai 1981** må brukes til å protestere mot Arbeiderparti-regjeringas tilstramningspolitikk som bygger på prinsippet: ta fra de fattige og gi til de rike!

**1. mai 1981** må arbeiderklassen og de fagorganiserte fortelle LO-ledelsen at vi ikke godtar stadig å få redusert levestandard. Vi krever kjøpekrafta opp på 1979-nivå! Vi krever fri forhandlingsrett for alle! Vekk med alle fagforeningsfiendtlige lover og forordninger!

### **VEND REGJERINGSTOGET RYGGEN!**

Også i år har DNA brukt makta si i Samorg sånn at dette toget blir en rein støtte til DNA-valgkampen og regjeringa. Hovedtaler blir statsminister Harlem Brundtland.

En støtte til dette toget er i praksis en støtte til regjeringas høyre-politikk.

**FULL KOMPENSASJON FOR PRISSTIGNINGA  
— NEI TIL LØNNSNEDSLAG!**

**Møt på Grønland torg  
1. mai kl. 12.00**

Postadresse: Boks 816 Sentrum, Oslo 1  
Kontor: Tollbugt. 7, inng. Skippergt.  
Telefon: 11 19 03

